２０１９年度 「南日本新聞社旗争奪 夏季クラブ対抗大会」の

開催日等の変更について（お知らせ）

本年度の「夏季クラブ対抗大会」の開催日等を下記のとおり変更し、会場を、

すべての種目について、「鹿児島市東開庭球場」の一会場に集約しますので、

誠に恐縮に存じますが、大会参加申し込み等に当たりましては、十分ご留意

いただき、ご協力いただきますよう、よろしくお願いします。

現 行 日 程 変 更 後 の 日 程

月 日 ６月１６日（日） 月 日 ６月３０日（日）

場 所 ・加世田総合運動公園

・指宿市テニス場

場 所 ・鹿児島市東開庭球場

申込期日 ・６月６日（木） 申込期日 ・６月２０日（木）

鹿児島県ソフトテニス連盟